郑俊杰 10,000   10,000
股权激励限售

股

自授予登记完成之日

起算，分三批批解

禁，具体为 17 个月、

29 个月、41 个月。详

情见 2021-072 号公告

付肸 9,600   9,600
股权激励限售

股

自授予登记完成之日

起算，分三批批解

禁，具体为 17 个月、

29 个月、41 个月。详

情见 2021-072 号公告

杨学红 9,600   9,600
股权激励限售

股

自授予登记完成之日

起算，分三批批解

禁，具体为 17 个月、

29 个月、41 个月。详

情见 2021-072 号公告

王金浩 9,000   9,000
股权激励限售

股

自授予登记完成之日

起算，分三批批解

禁，具体为 17 个月、

29 个月、41 个月。详

情见 2021-072 号公告

其他股权激励

限售股股东
259,200  69,200 328,400

股权激励限售

股

自授予登记完成之日

起算，分三批批解

禁，具体为 17 个月、

29 个月、41 个月。详

情见 2021-072 号公

告、2022-039 号公告

合计 95,321,404 0 69,200 95,390,604

北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司 2022 年第三季度报告

8

三、其他重要事项

适用 □不适用

1、关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予部分第一类限制性股票登记完成

经公司于 2022 年 7 月 25 日召开的第三届董事会 2022 年第四次临时会议和第三届监事会第六次会议，审议通过

《关于调整 2021 年限制性股票激励计划授予价格的议案》、《关于向激励对象授予预留部分限制性股票的议案》，公司

已完成本激励计划中预留授予部分第一类限制性股票的授予登记工作。公司本次股权激励计划预留授予实际授予数量为

6.92 万股，授予人数为 21 名。授予日为 2022 年 7 月 25 日，上市日期为 2022 年 9 月 23 日。本次限制性股票授予完成

后，按新股本 137,331,308 股摊薄计算，公司 2022 年半年度每股收益为 0.46 元。

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 137,262,108 股增加至 137,331,308 股，导致公司股东持股比

例发生变动，沙晓岚、王芳韵直接持有的股份占公司授予登记完成后股本总额的 54.81%，沙晓岚通过西藏晟蓝间接控制

公司 8.76%的股份，本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

股份性质
本次变动前 本次新增股

份数量

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 95,321,404 69.44 69,200  95,390,604  69.46

二、无限售条件流通股 41,940,704 30.56 0 41,940,704  30.54

三、股份总数 137,262,108 100.00 69,200  137,331,308  100.00

具体内容详见公告于 2022 年 7 月 26 日的 2022-036、2022-037、2022-038、2022-039 号公告，2022 年 9 月 22 日

的 2022-052 号公告。

2、变更公司注册资本、修改公司章程及进行工商登记变更

经公司 2022 年 9 月 27 日召开的第三届董事会 2022 年第六次临时会议，审议通过《关于变更公司经营范围、修改

公司章程及进行工商登记变更的议案》。

该事项尚须提请公司股东大会审议，并应当经出席会议的股东所持表决权三分之二以上通过。

具体内容详见公告于 2022年 9月 29 日的 2022-053、054 号公告。

3、变更证券事务代表

公司证券事务代表姜薇女士因岗位调整原因申请辞去公司证券事务代表职务，辞去证券事务代表职务后将继续在

公司任职。经 2022 年 9 月 27 日召开的第三届董事会 2022 年第六次临时会议，审议通过《关于聘任证券事务代表的议

案》，同意聘任勾雅鑫女士为公司证券事务代表，任期自本次董事会审议通过之日起至第三届董事会届满之日止。

具体内容详见公告于 2022年 9月 29 日的 2022-053、055 号公告。

北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司 2022 年第三季度报告

9

4、高级管理人员辞职

公司副总经理付肸女士因岗位调整原因辞去公司副总经理职务，其辞职报告自送达公司董事会之日起生效。付肸

女士辞去副总经理职务后，将继续担任公司其他职务，其辞职不会影响公司的生产经营。